



# ПРАВИТЕЛЬСТВО АМУРСКОЙ ОБЛАСТИ ПОСТАНОВЛЕНИЕ

10.03.2015

№ 69

г. Благовещенск

О внесении изменений в  
постановление Правительства  
области от 17.03.2010 № 111

В целях совершенствования порядка учета областного имущества и ведения реестра собственности Амурской области Правительство Амурской области

**п о с т а н о в л я е т:**

Внести в постановление Правительства области от 17.03.2010 № 111 «Об утверждении Положения об учете областного имущества и Правил ведения реестра собственности Амурской области» (в редакции постановления Правительства области от 15.11.2012 № 643) следующие изменения:

1. В тексте постановления:

1) в преамбуле слова «от 24.09.2007 № 391-ОЗ» заменить словами «от 26.04.2013 № 182-ОЗ»;

2) в пункте 7 слова «- министра финансов области» исключить.

2. В Положении об учете областного имущества:

1) в абзацах третьем и четвертом пункта 3 раздела I слова «300 тысяч рублей» заменить словами «500 тысяч рублей»;

2) в абзаце первом подпункта 15.3.2 пункта 15 раздела II слова «300 тысяч рублей» заменить словами «500 тысяч рублей»;

3) в разделе 2 приложения № 1 к Положению:

а) в подразделе 2.3:

в наименовании подраздела слова «300 тыс. рублей» заменить словами «500 тыс. рублей»;

в наименовании карты № 2.3. \_ слова «300 тыс. рублей» заменить словами «500 тыс. рублей»;

б) в наименовании карты № 2.4. \_5. \_ подраздела 2.4.5 слова «300 тыс. рублей» заменить словами «500 тыс. рублей»;

в) в подразделе 2.5:

в наименовании подраздела слова «300 тыс. рублей» заменить словами «500 тыс. рублей»;

в наименовании карты № 2.5. \_ слова «300 тыс. рублей» заменить словами «500 тыс. рублей»;

4) в пункте 20 приложения № 4 к Положению слова «300 тыс. рублей» заменить словами «500 тыс. рублей».

Губернатор Амурской области

О.Н.Кожемяко